
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 171,47 19,62 71 191,09 

 75495  Pozostała działalność 22 835,47 19,62 22 855,09 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 835,47 19,62 22 855,09 

855   Rodzina 1 521 668,00 144,00 1 521 812,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 227,00 144,00 1 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 227,00 144,00 1 371,00 

Razem: 33 350 023,34 163,62 33 350 186,96 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 333 188,26 0,00 8 333 188,26 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 080 000,00 0,00 7 080 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 3 720 349,13 0,00 3 720 349,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 718 349,13 0,00 3 718 349,13 
  4270 Zakup usług remontowych 133 403,38 -9 200,00 124 203,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 9 200,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna 5 096 129,23 0,00 5 096 129,23 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 205 145,07 0,00 205 145,07 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 896,02 -1 896,02 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 896,02 1 896,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 857,47 19,62 305 877,09 
 75495  Pozostała działalność 8 155,47 19,62 8 175,09 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 134,77 19,62 2 154,39 

801   Oświata i wychowanie 9 025 262,57 0,00 9 025 262,57 
 80101  Szkoły podstawowe 6 285 671,50 -3 700,00 6 281 971,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 1 000,00 69 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 193 650,00 -4 700,00 188 950,00 
 80104  Przedszkola  1 056 494,42 3 700,00 1 060 194,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 300,00 2 500,00 156 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 600,00 11 600,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 100,00 14 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 274,00 3 000,00 67 274,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 502,17 -2 500,00 346 002,17 

852   Pomoc społeczna 1 116 427,82 0,00 1 116 427,82 

1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 188,00 -430,00 9 758,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 188,00 -430,00 9 758,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 207,00 -460,00 78 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -460,00 7 540,00 
 85216  Zasiłki stałe 111 672,00 -260,00 111 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 111 672,00 -260,00 111 412,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 252,00 1 150,00 41 402,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40 252,00 1 150,00 41 402,00 

855   Rodzina 1 501 508,00 144,00 1 501 652,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 227,00 144,00 1 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 227,00 144,00 1 371,00 

Razem: 37 585 952,17 163,62 37 586 115,79 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 378 526,00 144,00 1 378 670,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 227,00 144,00 1 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 227,00 144,00 1 371,00 

Razem: 2 086 848,32 144,00 2 086 992,32 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 378 526,00 144,00 1 378 670,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 227,00 144,00 1 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 227,00 144,00 1 371,00 

Razem: 2 086 848,32 144,00 2 086 992,32 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów zleconych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


